[image: image1.jpg]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

от «21» ноября  2018г.                                                                        № 994
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

« Перемышльский район» от  12.12.2013г. № 1739
«Об утверждении  муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

муниципального района «Перемышльский район»

на 2014-2020 годы»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   постановлениями администрации муниципального района «Перемышльский район» от 08.10.2013 № 1310 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», от 18.10.2018 № 882 «О продлении сроков реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район»», в связи с разработкой проекта бюджета муниципального района «Перемышльский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в  муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта муниципального района «Перемышльский район» на 2014-2021 годы», изложив ее в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                                          Н.В.Бадеева